
UCHWAŁA NR XL/275/21 
RADY GMINY IŁOWO-OSADA 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego szczegółowe warunki udzielania stypendium Wójta Gminy 
Iłowo-Osada za wyniki w nauce oraz jednorazowej nagrody finansowej za wybitne osiągnięcia, formy 

i zakres tej pomocy oraz tryb postępowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2021.1372 ze 
zm.), art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2020 r. poz. 1327 ze zm.) oraz 
uchwały Nr XVIII/113/16 (ze zm.) Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie przyjęcia 
Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży Gminy Iłowo-Osada, Rada Gminy 
Iłowo-Osada uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin określający szczegółowe warunki udzielania stypendium Wójta Gminy Iłowo-
Osada za wyniki w nauce oraz jednorazowej nagrody finansowej za wybitne osiągnięcia, formy i zakres tej pomocy 
oraz tryb postepowania, dla uczniów szkół podstawowych na terenie Gminy Iłowo-Osada, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłowo-Osada. 

§ 3. Tracą moc: 

1. Uchwała Nr XXVIII/114/16 Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie przyjęcia 
Regulaminu określającego szczegółowe warunki udzielania stypendium Wójta Gminy Iłowo-Osada za wyniki 
w nauce oraz jednorazowej nagrody finansowej, formy i zakres tej pomocy oraz tryb postępowania (Dz. Urz. Woj. 
Warm.- Maz. z dnia 19 kwietnia 2016 r., poz. 1768). 

2. Uchwała Nr XXVII/158/16 Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia 9 grudnia 2016 r. 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego szczegółowe warunki udzielania 
stypendium Wójta Gminy Iłowo-Osada za wyniki w nauce oraz jednorazowej nagrody finansowej, formy i zakres 
tej pomocy oraz tryb postępowania (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z dnia 16 grudnia 2016 r., poz. 5196). 

3. Uchwała Nr XXXVI/219/17 Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia 20 lipca 2017 r. 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego szczegółowe warunki udzielania 
stypendium Wójta Gminy Iłowo-Osada za wyniki w nauce oraz jednorazowej nagrody finansowej, formy i zakres 
tej pomocy oraz tryb postępowania (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z dnia 31 lipca 2017 r., poz. 3166). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Teresa Świątkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5820446B-A950-49C4-A806-577D8D48F906. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały  XL/275/21 

Rady Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

 

Regulamin określający szczegółowe warunki udzielania stypendium Wójta Gminy Iłowo-Osada 

za wyniki w nauce oraz jednorazowej nagrody finansowej, formy i zakres tej pomocy oraz tryb 

postępowania 

 

Rozdział 1 

Postanowienia ogólne, formy i zakres pomocy 

§ 1. l. Uczniom, którzy osiągnęli wysokie wyniki w nauce mogą być przyznawane stypendia Wójta 

Gminy Iłowo-Osada oraz jednorazowe nagrody finansowe, w ramach środków finansowych 

wydzielonych na ten cel w budżecie gminy w danym roku budżetowym. 

2. Stypendium oraz jednorazową nagrodę finansową przyznaje się uczniom szkół publicznych 

podstawowych na terenie Gminy Iłowo-Osada. 

§ 2. Stypendium przyznaje się za wyniki w nauce uczniom klas IV-VIII szkół podstawowych oraz 

absolwentom tych szkół. Pod pojęciem absolwenta należy rozumieć ucznia, który otrzymał świadectwo 

ukończenia odpowiednio szkoły podstawowej w roku szkolnym, w trakcie którego składany jest 

wniosek o przyznaniu stypendium po zakończeniu rocznych zajęć dydaktyczno-wychowawczych.  

§ 3. l. Stypendium Wójta Gminy Iłowo-Osada przyznaje się jednorazowo w roku szkolnym po 

zakończeniu rocznych zajęć dydaktyczno-wychowawczych. 

2. Stypendium Wójta Gminy Iłowo-Osada przyznawane jest w wysokości do 2 000,00 zł. 

3. Wysokość stypendium oraz ich liczbę ustala Wójt Gminy Iłowo-Osada w zależności od wysokości 

środków finansowych zabezpieczonych na ten cel w budżecie. 

4. W przypadku większej liczby wniosków niż limit środków w budżecie, stypendia otrzymają 

uczniowie z najwyższą średnią ocen i najlepszym zachowaniem. 

5. Stypendium Wójta Gminy Iłowo-Osada wypłacane jest w kasie Urzędu Gminy Iłowo-Osada lub na 

konto bankowe wskazane przez rodzica lub prawnego opiekuna ucznia. 

§ 4. 1. Jednorazową nagrodę finansową przyznaje się za szczególne osiągnięcia uczniom klas IV-VIII 

szkół podstawowych oraz absolwentom tych szkół. Pod pojęciem absolwenta należy rozumieć ucznia, 

który otrzymał świadectwo ukończenia odpowiednio szkoły podstawowej  

w roku szkolnym, w trakcie którego składany jest wniosek o przyznanie jednorazowej nagrody 

finansowej.  

2. Jednorazowa nagroda finansowa przyznawana jest w wysokości do 1 000 zł. 

3. Wysokość jednorazowej nagrody finansowej oraz ich liczbę ustala Wójt Gminy Iłowo-Osada w 

zależności od wysokości środków finansowych zabezpieczonych na ten cel w budżecie. 

4. Jednorazowa nagroda finansowa wypłacana jest w kasie Urzędu Gminy Iłowo-Osada lub na konto 

bankowe wskazane przez rodzica lub prawnego opiekuna ucznia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5820446B-A950-49C4-A806-577D8D48F906. Podpisany Strona 1



 

Rozdział 2 

Kryteria przyznawania stypendium  

§ 5. 1.Stypendium przyznaje się w roku szkolnym po zakończeniu rocznych zajęć dydaktyczno-

wychowawczych uczniowi klasy  IV – VIII, który uzyskał w roku szkolnym średnią ocen co najmniej 

4,75 i spełnia jedno z następujących  kryteriów: 

1) jest laureatem lub finalistą lub uczestnikiem konkursu lub turnieju lub olimpiady wskazanej w 

Rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 stycznia 2002 r. w sprawie 

organizacji oraz sposobu przeprowadzenia konkursów, turniejów i olimpiad(Dz.U. z 2020 r. poz. 

1036). W przypadku uczestnictwa w konkursie/turnieju/olimpiadzie uczeń musi zdobyć przynajmniej 

40% wymaganych punktów, lub 

2) uzyskał co najmniej wyróżnienie w Międzynarodowym Konkursie „Kangur Matematyczny", lub 

3) uzyskał wyróżnienie lub został laureatem  innych konkursów lub turniejów lub olimpiad  nie ujętych 

w Rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 stycznia 2002 r. w sprawie 

organizacji oraz sposobu przeprowadzenia konkursów, turniejów i olimpiad o zasięgu co najmniej 

ogólnopolskim, lub 

4) zajął od I do III miejsca w konkursie lub turnieju lub olimpiadzie na szczeblu co najmniej 

powiatowym. 

 

Rozdział 3 

Kryteria przyznawania nagrody finansowej 

§ 6. Wójt Gminy Iłowo-Osada za szczególne osiągnięcia przyznaje jednorazową nagrodę finansową 

uczniowi lub absolwentowi, który zajął od I do III miejsca w konkursie lub turnieju lub olimpiadzie 

wskazanej w Rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 stycznia 2002 r. w 

sprawie organizacji oraz sposobu przeprowadzenia konkursów, turniejów i olimpiad (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1036) lub zawodach sportowych na szczeblu co najmniej wojewódzkim.  

 

Rozdział 4 

Tryb postępowania 

§ 7. l. Stypendium Wójta Gminy Iłowo-Osada przyznawane jest na podstawie wniosku    o przyznanie 

stypendium za wyniki w nauce  (załącznik nr 2) 

2. Jednorazowa nagroda finansowa przyznawana jest na podstawie wniosku o przyznanie jednorazowej 

nagrody finansowej Wójta Gminy Iłowo-Osada za szczególne osiągnięcia  (załącznik nr 3). 

 

3. Z wnioskiem o stypendium i jednorazową nagrodę finansową Wójta Gminy Iłowo - Osada występuje 

dyrektor szkoły. 

4. Wnioski o przyznanie stypendium i jednorazową nagrodę finansową należy złożyć   w terminie do 

10 lipca każdego roku. 

5. Złożenie wniosku nie jest jednoznaczne z przyznaniem stypendium. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5820446B-A950-49C4-A806-577D8D48F906. Podpisany Strona 2



6. Wnioski, które wpłyną po terminie określonym w ust. 3, nie będą podlegały rozpatrzeniu. 

7. Wnioski, które nie spełniają wymogów formalnych określonych w niniejszym regulaminie, a także 

niekompletne, wypełnione nieczytelnie oraz nie podpisane pozostaną bez rozpatrzenia. 

8. Wnioski o stypendium i jednorazową nagrodę finansową opiniuje Komisja powołana zarządzeniem 

Wójta Gminy Iłowo-Osada. 

9. Ostateczną decyzję o przyznaniu stypendium i jednorazowej nagrody finansowej, w tym  

o ich wysokości, podejmuje Wójt Gminy Iłowo-Osada w formie zarządzenia. 

10. Przyznanie stypendium za wyniki w nauce nie wyklucza możliwości przyznania jednorazowej 

nagrody finansowej i odwrotnie, jeżeli spełnione są warunki uprawniające do ubiegania się o każdą z 

wymienionych form pomocy dla uczniów uzdolnionych. 

11. Od decyzji Wójta nie przysługuje odwołanie. 

12. Stypendium i jednorazowa nagroda finansowa Wójta Gminy Iłowo-Osada wypłacana będzie 

jednorazowo. 

13.  Do wniosku o przyznanie stypendium należy dołączyć kopię zaświadczenia  spełniającego 

kryterium zawartego w § 5 ust.1 pkt 1oraz inne dokumenty potwierdzające spełnienie kryteriów ujętych  

w§ 5 ust.1 pkt 2,3,4. 

14. Do wniosku o przyznanie jednorazowej nagrody finansowej należy dołączyć kopię zaświadczenia 

lub innego dokumentu potwierdzającego spełnienie kryteriów zawartych w§ 6. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5820446B-A950-49C4-A806-577D8D48F906. Podpisany Strona 3



          Załącznik Nr 2 do Uchwały XL/275/21 

             Rady Gminy Iłowo-Osada 

                                                                                                             z dnia  29 grudnia 2021 r. 

 

 

ADNOTACJE URZĘDOWE (wypełnia pracownik Urzędu) 

Data wpływu wniosku  

Numer wniosku  

Sposób załatwienia wniosku  

 

Wójt Gminy Iłowo-Osada 

  

WNIOSEK 

o przyznanie stypendium Wójta Gminy Iłowo-Osada za wyniki w nauce 

w roku szkolnym ………………../………………. 

I. DANE WNIOSKODAWCY: 

 

Wnioskodawca ……………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………. 

 

II. DANE OSOBOWE UCZNIA: 

 

Nazwisko: …………………………………….Imię:……………………………………….. 

Imię i nazwisko rodzica (opiekuna prawnego)……………………………………………….. 

 

III. ADRES ZAMIESZKANIA UCZNIA (ADRES DO KORESPONDENCJI): 

 

 

 

 

Miejscowość:  numer domu 

Kod pocztowy   -    Miejscowość: 

Nr telefonu jednego z rodziców (opiekunów prawnych) (dane nieobowiązkowe): 

IV. INFORMACJA O SZKOLE: 

 

Nazwa szkoły, adres :  

 

 

…………………………………………………………………………………………….….. 

 

……………………………………………………………………………………………….. 

 

 

Klasa: ……………………………………………..………… 

 

Średnia ocen w roku szkolnym: ……………………….…… 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5820446B-A950-49C4-A806-577D8D48F906. Podpisany Strona 1



 

Ocena z zachowania ………………………………………….. 

 

 

V. UZASADNIENIE WNIOSKU: 

Osiągnięcia ucznia w konkursach, olimpiadach przedmiotowych i tematycznych, w turniejach, 

rozgrywkach sportowych na szczeblu powiatowym, wojewódzkim, ponadregionalnym, krajowym, 

międzynarodowym w roku szkolnym, których dotyczy przedmiotowy wniosek: 

 

………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………... 

VI. ZAŁĄCZNIKI DO WNIOSKU, DOKUMENTUJĄCE W/W OSIĄGNIĘCIA 

UCZNIA: 

 

……………………………………………………………………………………………….……….. 

…………………………………………………………………………………………………..…….. 

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………… 

 

VII. OŚWIADCZENIA WNIOSKODAWCY: 

Oświadczam, że zapoznałem/am się z Regulaminem określającym szczegółowe warunki udzielania 

stypendium Wójta Gminy Iłowo-Osada za wyniki w nauce oraz jednorazowej nagrody finansowej, 

formy i zakres tej pomocy oraz tryb postępowania. 

 

 

Iłowo-Osada, dnia ……………………..……..              ……………………………………..…..… 

                                                                                            czytelny podpis wnioskodawcy, pieczątka 

 

 

Informacja dotycząca przetwarzania danych osobowych 

1. Administratorem danych osobowych podanych we wniosku jest Wójt Gminy Iłowo-Osada. 

2. Dane są przetwarzane wyłącznie w celu złożenia i rozpatrzenia wniosku o przyznanie stypendium 

Wójta Gminy Iłowo-Osada za wyniki w nauce na zasadach określonych w Regulaminie 

stanowiącym załącznik do Uchwały Rady Gminy Iłowo-Osada w sprawie przyjęcia Regulaminu 

określającego szczegółowe warunki udzielania stypendium Wójta Gminy Iłowo-Osada za wyniki 

w nauce oraz jednorazowej nagrody finansowej za wybitne osiągnięcia, formy i zakres tej pomocy 

oraz tryb postępowania.  

3. Podanie danych osobowych jest obowiązkowe, a ich niepodanie uniemożliwi rozpatrzenie 

wniosku, co w konsekwencji będzie oznaczało brak możliwości otrzymania stypendium/ 

nagrody przez ucznia. 

4. Dane będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. e RODO w związku z art. 90t ustawy o 

systemie oświaty. 

5. Podanie numeru telefonu kontaktowego jest dobrowolne i  będzie przetwarzane na podstawie art. 

6  ust. 1 lit. a RODO, czyli za zgodą. Podanie tych danych we wniosku traktowane będzie jako 

wyrażenie zgody na ich przetwarzanie. Nr telefonu wykorzystywany będzie w celu ułatwienia 

kontaktu w sprawie złożonego wniosku W tym wypadku przysługuje prawo do cofnięcia zgody 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5820446B-A950-49C4-A806-577D8D48F906. Podpisany Strona 2



w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na 

podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

6. W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych przysługuje Pani/Panu prawo dostępu 

do danych osobowych, prawo żądania sprostowania danych osobowych, prawo żądania 

ograniczenia przetwarzania danych osobowych. 

7. W celu skorzystania z powyższych praw prosimy kontaktować się z Urzędem za pośrednictwem 

poczty tradycyjnej: Urząd Gminy Iłowo-Osada, ul. Wyzwolenia 5, 13-240 Iłowo-Osada lub za 

pośrednictwem poczty elektronicznej: sekretariat@ugilowo-osada.pl  

8. Więcej informacji na temat przetwarzania Pani/Pana danych osobowych znajduje się w siedzibie 

Urzędu na tablicy ogłoszeń, bezpośrednio u pracownika oraz w biuletynie informacji publicznej 

w zakładce ochrona danych osobowych: www.ilowo-osada.biuletyn.net 

Zgoda na przetwarzanie danych osobowych 

 

1. Ja niżej podpisany/podpisana ………………………………………… wyrażam zgodę na 

przekazanie mojego nr telefonu w celu kontaktu w sprawie wniosku o przyznanie 

stypendium. 

2. Zapoznałem/am się klauzulą informacyjną zawartą powyżej, w tym z informacją o celu 

przetwarzania danych osobowych, o prawie dostępu do danych osobowych oraz o prawie 

dostępu do danych osobowych oraz o prawie do wycofania zgody. 

 

 

………………….., dnia ………………                                  …………………………………. 

                                                                                           Czytelny podpis ucznia powyżej 16 lat, 

 rodziców lub opiekunów prawnych 

VIII. ADNOTACJE UJRZĘDOWE: 

 

Wójt Gminy Iłowo-Osada przyznaje /nie przyznaje* ……………………………………………….. 

                                                                                                  Imię i nazwisko ucznia 

 

Stypendium w wysokości …………………………… za rok szkolny …………../ …………… 

 

Iłowo-Osada, dnia ……………………………..                     …………………………………….. 

                                                                                                          Podpis Wójta Gminy 

*niepotrzebne skreślić 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5820446B-A950-49C4-A806-577D8D48F906. Podpisany Strona 3



           Załącznik Nr 3 do Uchwały XL/275/21 

           Rady Gminy Iłowo-Osada 

                                                                                                            z dnia  29 grudnia 2021 r. 

  

ADNOTACJE URZĘDOWE (wypełnia pracownik Urzędu) 

Data wpływu wniosku  

Numer wniosku  

Sposób załatwienia wniosku  

 

 

Wójt Gminy Iłowo-Osada 

  

WNIOSEK 

o przyznanie  jednorazowej nagrody Wójta Gminy Iłowo-Osada za szczególne osiągnięcia  

w roku szkolnym ………………../………………. 

I. DANE WNIOSKODAWCY: 

 

Wnioskodawca ……………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………. 

 

II. DANE OSOBOWE UCZNIA: 

 

Nazwisko: …………………………………….Imię:……………………………………….. 

Imię i nazwisko rodzica (opiekuna prawnego)……………………………………………….. 

 

III. ADRES ZAMIESZKANIA UCZNIA (ADRES DO KORESPONDENCJI): 

 

 

 

 

Miejscowość:  numer domu 

Kod pocztowy   -    Miejscowość: 

Nr telefonu jednego z rodziców (opiekunów prawnych) (dane nieobowiązkowe): 

IV. INFORMACJA O SZKOLE: 

 

Nazwa szkoły, adres :  

 

 

…………………………………………………………………………………………….….. 

 

 

……………………………………………………………………………………………….. 

 

 

Klasa: ……………………………………………..………… 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5820446B-A950-49C4-A806-577D8D48F906. Podpisany Strona 1



Średnia ocen w roku szkolnym: ……………………….…… 

 

Ocena z zachowania ………………………………………….. 

 

 

V. UZASADNIENIE WNIOSKU: 

Zajęcie od I do III miejsca w konkursie lub turnieju, lub olimpiadzie wskazanej w Rozporządzeniu 

Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia  29 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji oraz sposobu 

przeprowadzenia konkursów, turniejów  i olimpiad  (Dz.U. z 2020 r. poz. 1036), lub zawodach 

sportowych na szczeblu co najmniej wojewódzkim, w roku szkolnym, których dotyczy 

przedmiotowy wniosek: 

 

………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………... 

VI. ZAŁĄCZNIKI DO WNIOSKU, DOKUMENTUJĄCE W/W OSIĄGNIĘCIA 

UCZNIA: 

 

……………………………………………………………………………………………….……….. 

…………………………………………………………………………………………………..…….. 

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………… 

 

VII. OŚWIADCZENIA WNIOSKODAWCY: 

Oświadczam, że zapoznałem/am się z Regulaminem określającym szczegółowe warunki udzielania 

stypendium Wójta Gminy Iłowo-Osada za wyniki w nauce oraz jednorazowej nagrody finansowej, 

formy i zakres tej pomocy oraz tryb postępowania. 

 

 

Iłowo-Osada, dnia ……………………..……..              ……………………………………..…..… 

                                                                                            czytelny podpis wnioskodawcy, pieczątka 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informacja dotycząca przetwarzania danych osobowych 

1. Administratorem danych osobowych podanych we wniosku jest Wójt Gminy Iłowo-Osada. 

2. Dane są przetwarzane wyłącznie w celu złożenia i rozpatrzenia wniosku o przyznanie stypendium 

Wójta Gminy Iłowo-Osada za wyniki w nauce na zasadach określonych w Regulaminie 

stanowiącym załącznik do Uchwały Rady Gminy Iłowo-Osada w sprawie przyjęcia Regulaminu 

określającego szczegółowe warunki udzielania stypendium Wójta Gminy Iłowo-Osada za wyniki 

w nauce oraz jednorazowej nagrody finansowej za wybitne osiągnięcia, formy i zakres tej pomocy 

oraz tryb postępowania.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5820446B-A950-49C4-A806-577D8D48F906. Podpisany Strona 2



3. Podanie danych osobowych jest obowiązkowe, a ich niepodanie uniemożliwi rozpatrzenie 

wniosku, co w konsekwencji będzie oznaczało brak możliwości otrzymania stypendium/ 

nagrody przez ucznia. 

4. Dane będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. e RODO w związku z art. 90t ustawy o 

systemie oświaty. 

5. Podanie numeru telefonu kontaktowego jest dobrowolne i  będzie przetwarzane na podstawie art. 

6  ust. 1 lit. a RODO, czyli za zgodą. Podanie tych danych we wniosku traktowane będzie jako 

wyrażenie zgody na ich przetwarzanie. Nr telefonu wykorzystywany będzie w celu ułatwienia 

kontaktu w sprawie złożonego wniosku W tym wypadku przysługuje prawo do cofnięcia zgody 

w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na 

podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

6. W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych przysługuje Pani/Panu prawo dostępu 

do danych osobowych, prawo żądania sprostowania danych osobowych, prawo żądania 

ograniczenia przetwarzania danych osobowych. 

7. W celu skorzystania z powyższych praw prosimy kontaktować się z Urzędem za pośrednictwem 

poczty tradycyjnej: Urząd Gminy Iłowo-Osada, ul. Wyzwolenia 5, 13-240 Iłowo-Osada lub za 

pośrednictwem poczty elektronicznej: sekretariat@ugilowo-osada.pl  

8. Więcej informacji na temat przetwarzania Pani/Pana danych osobowych znajduje się w siedzibie 

Urzędu na tablicy ogłoszeń, bezpośrednio u pracownika oraz w biuletynie informacji publicznej 

w zakładce ochrona danych osobowych: www.ilowo-osada.biuletyn.net 

Zgoda na przetwarzanie danych osobowych 

 

1. Ja niżej podpisany/podpisana ………………………………………… wyrażam zgodę na 

przekazanie mojego nr telefonu w celu kontaktu w sprawie wniosku o przyznanie 

stypendium. 

2. Zapoznałem/am się klauzulą informacyjną zawartą powyżej, w tym z informacją o celu 

przetwarzania danych osobowych, o prawie dostępu do danych osobowych oraz o prawie 

dostępu do danych osobowych oraz o prawie do wycofania zgody. 

 

 

………………….., dnia ………………                                  …………………………………. 

                                                                                             Czytelny podpis ucznia powyżej 16 lat, 

 rodziców lub opiekunów prawnych 

VIII. ADNOTACJE UJRZĘDOWE: 

 

Wójt Gminy Iłowo-Osada przyznaje /nie przyznaje* ……………………………………………….. 

                                                                                                  Imię i nazwisko ucznia 

 

Stypendium w wysokości …………………………… za rok szkolny …………../ …………… 

 

Iłowo-Osada, dnia ……………………………..                     …………………………………….. 

                                                                                                          Podpis Wójta Gminy 

*niepotrzebne skreślić 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5820446B-A950-49C4-A806-577D8D48F906. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

